
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

28 грудня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 03-1/VIII  

                                                                                 

Про погодження  Програми  

економічного і соціального розвитку  

Козелецької селищної ради на 2021 рік 

 

 Розглянувши проєкт Програми економічного і соціального розвитку 

Козелецької селищної ради на 2021 рік поданий виконавчим комітетом 

селищної ради з урахуванням зауважень постійних комісій селищної ради, 

відповідно статті  27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 18 Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Погодити Програму  економічного і соціального розвитку Козелецької 

селищної ради на 2021 рік згідно додатку. 

2. Виконавчому комітету селищної  ради: 

2.1. Довести показники окремих галузей господарського комплексу до 

відділів і управлінь селищної ради, бюджетних організацій та 

установ, комунальних підприємств селищної ради. 

2.2. Проводити моніторинг основних показників Програми економічного 

і соціального розвитку Козелецької селищної ради на 2021 рік, 

вживати заходи для забезпечення їх виконання. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Колесниченко Г.І. 

 

 

Селищний голова                                                                            В.П. Бригинець 


